

Резултати од поправен нотарски испит одржан на 18.01.2024 година

1. НИКОЛА ТАСЕСКИ – ПОЛОЖИ
2. МАРИНА МИНОВСКА- НЕ ПОЛОЖИ
3. ВИОЛЕТКА  СТОИМЕНОВСКА – ПОЛОЖИ
4. ТОМЕ АНГЕЛОВСКИ –ПОЛОЖИ 
5. ЈАХИ БАКИЈИ – НЕ ПОЛОЖИ
6. АНАСТАСИЈА РИБАРЕВА  -  ПОЛОЖИ

